
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление БГА от 29.05.2015 № 1520-п 

 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
28.03.2013 №716-п «О  предельных тарифах 
на платные услуги, оказываемые  
муниципальным бюджетным 
образовательным учреждением 
дополнительного образования детей 
«Центр детского и юношеского туризма 
и экскурсий» г. Брянска» (в редакции 
постановлений Брянской городской 
администрации от 26.12.2013 №3365-п, от 
13.05.2014 №1180-п,  от 24.12.2014 №3710-п) 

 

 В связи с обращением муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Центр детского и 

юношеского туризма и экскурсий» г. Брянска  

       

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести изменения в постановление Брянской городской 

администрации от 28.03.2013 №716-п «О  предельных тарифах на платные 

услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным образовательным 

учреждением дополнительного образования детей «Центр детского и 

юношеского туризма и экскурсий» г. Брянска» (в редакции постановлений 



 

 

2
Брянской городской администрации от 26.12.2013 №3365-п, от 13.05.2014 

№1180-п,  от 24.12.2014 №3710-п) : 

● дополнить приложение к постановлению «Предельные тарифы на 

платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным 

учреждением дополнительного образования детей «Центр детского и 

юношеского туризма и экскурсий» г.Брянска»  пунктом 33 в следующей 

редакции: 

« 
№ 
п/п Наименование платных услуг 

Стоимость 
услуги,  

руб./чел.       
(без НДС) 

33 Стоимость путевки в оздоровительный лагерь 
«Искорка» (21 день) 13950,0 

 
 
 
» 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 
Глава  администрации                                 
В.С.Тулупов 

 
 
 

 


